–  98% koncentruoto druskos tirpalo laistymo mašina (agregatu) 

(Palikti vieną variantą, dėl kurio įsipareigoja dalyvis, kitą 

išbraukti. Jei bus pažymėti abu variantai arba nei vienas iš jų, 

skiriama 0 balų.) 

2. Darbo užmokesčio 

mėnesio mediana, T2 
1.320,00 (vienas tūkstantis trys šimtai dvidešimt eurų) EUR. 
Nurodoma siūloma darbo užmokesčio mėnesio mediana (prieš 

mokesčius) pagal pirkimo sąlygų 91.4 punktą. 
3. Papildomi tiekėjo 

įsipareigojimai  esant 
sudėtingoms 

meteorologinėms 

sąlygoms,T3 

Esant sudėtingoms metereologinėms sąlygoms (pirkimo sąlygų

[...]

Vilniaus miesto Fabijoniškių miesto 

dalies bendrojo naudojimo teritorijų 

sanitarinio valymo ir želdinių priežiūros 

paslaugos. 

3.493.590,99 733.654,11 4.227.245,10 

Bendra pasiūlymo suma (eurais ir euro centais (su PVM) skaičiais ir žodžiais): 4.227.245,10 

(keturi milijonai du šimtai dvidešimt septyni tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt penki eurai ir 

dešimt ct.) 
Pasiūlymo įkainiai yra nurodyti šio 2.1 pasiūlymo priede. Dalyvio siūlomi įkainiai negali būti 

didesni už pasiūlymo kainos apskaičiavimo lentelėje nurodytus maksimalius galimus mėnesinius 

įkainius. Jei dalyvis pasiūlys didesnius už nurodytus maksimalius galimus mėnesinius įkainius, toks